
COPIA

CITTA’ DI GALATONE
Provincia di Lecce

1° Settore: Affari Generali - Personale - Servizi Demografici - Comunicazione 
D E T E R M I N A Z I O N E

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 132   del 09/09/2014
Registro Generale N° 1299   del 17/09/2014

OGGETTO: Liquidazione fatture manutenzione automezzi settore Affari Generali e varie. - Cod.
Ant. AC0400 - Classe A.

UFFICIO RAGIONERIA

Per    quanto    concerne    la regolarità contabile si attesta di aver assunto l'impegno di spesa  
previo accertamento della relativa copertura finanziaria sui capitoli indicati nella determinazione 
– art. 151 del D.Lgs. 267/2000.

Addì 16/09/2014

 Il Responsabile del Settore Finanziario
f.toCUPPONE Sebastiano

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA:
 - La deliberazione n. 63/2014 con la quale la G.M. ha individuato le aree delle posizioni 
organizzative;
- Il Decreto Sindacale con cui è stato nominato Il Responsabile del 1° Settore: Affari Generali -
Personale - Servizi Demografici - Comunicazione 

Determina n. 1299 del 17/09/2014 - (Prop. Det. n. 1404 del 09/09/2014) - Pag. 1 di 2



OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE MANUTENZIONE AUTOMEZZI SETTORE AFFARI GENERALI E VARIE. - COD. ANT.
AC0400 - CLASSE A. 

PREMESSO che si sono rese necessarie le forniture dei seguenti beni e servizi :

VISTA la fattura numero 59 del 21.08.2014 di euro 16,00 IVA compresa, della Ditta Ricambi Auto 
e Moto Salvatore PAPA - Galatone,  presentata all’Amministrazione per la liquidazione, relativa 
alla fornitura e sostituzione olio motore all’autovettura  Fiat Punto tg. CF 848 CM  in dotazione agli 
Affari Generali. CIG : Z9010AF630

VISTA la fattura numero 86 del 18.06.2014 di euro 96,00 IVA compresa,  della  Ditta Officine 
Terragno  srl  autoriparazione  plurimarche  -  Galatone,  presentata  all’Amministrazione  per  la 
liquidazione,  relativa  alla  fornitura  e  sostituzione  pompa  acqua  e  cinghia  distribuzione 
all’autovettura  Fiat Punto tg. CF 848 CM  in dotazione agli Affari Generali. CIG:  ZAA0FBF2E5

VISTA la richiesta  prot. n. 17896 del 05.08.2014 del Comune di Lecce relativa al pagamento 
dell'importo di  178,20 + spese postali dovuti a detto Ente per le motivazioni riportate nella nota 
trasmessa;

VISTI CIG e DURC;

RISCONTRATA la regolarità delle stesse e ritenuto dover procedere alla conseguente 
liquidazione.

D E T E R M I N A
Per le motivazioni di cui in premessa, di liquidare e pagare a :

 

-          Ditta Ricambi Auto e Moto Salvatore PAPA – Galatone, la somma di euro 16,00 IVA 
compresa,  per  la  fattura  n.  59/2014  con  imputazione  della  spesa  sul  Capitolo  46/1  del 
bilancio 2014.  CIG : Z9010AF630

-          Ditta Officine Terragno srl autoriparazione plurimarche – Galatone, la somma di euro 
96,00 IVA compresa, per la fattura n. 86/2014 con imputazione della spesa sul Capitolo 46/1 
del bilancio 2014.  CIG:  ZAA0FBF2E5

-          Comune di Lecce la somma di euro 178,20 + spese postali con imputazione della spesa 
sul CAP 45 del bilancio 2014.

Galatone, 09/09/2014  IL DIRIGENTE
f.to Dott. Maurizio PAGANO 

                                                                             (( FIRMA DIGITALE ))

Determina n. 1299 del 17/09/2014 - (Prop. Det. n. 1404 del 09/09/2014) - Pag. 2 di 2


